
Uchwała Nr XXXIX/401/2012 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 17 grudnia 2012 r. 
 
 
w sprawie: ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.,  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6 k ust. 1  
i ust. 3, ustawy z dnia 13 września 1996 r., o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  
(t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 391) Rada Miasta Nowego Sącza na wniosek Prezydenta Miasta 
uchwala co następuje:  
 
§ 1. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w wysokości 4,46 zł za 1 m³  
zużytej wody. 
        2. Ustala się niższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, od 
właścicieli nieruchomości, o których mowa w ust. 1, w wysokości 3,57 zł za 1 m³  
zużytej wody, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny. 
 
§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik z odpadami komunalnymi powstałymi na 
nieruchomościach, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne: 

1) o pojemności 120 l   - w wysokości 13,67   zł; 
2) o pojemności 240 l   - w wysokości 26,69   zł; 
3) o pojemności 1100 l - w wysokości 101,57 zł; 
4) o pojemności 7000 l - w wysokości 552,07 zł. 

         2. Ustala się niższą stawkę za pojemnik z odpadami komunalnymi powstałymi na 
nieruchomości, o których mowa w ust. 1, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane  
w sposób selektywny: 

1) o pojemności 120 l   - w wysokości 10,93   zł; 
2) o pojemności 240 l   - w wysokości 21,35   zł; 
3) o pojemności 1100 l - w wysokości 81,25   zł; 
4) o pojemności 7000 l - w wysokości 441,65 zł. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego  
i wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2013 roku. 
 
 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

(-) Jerzy Wituszyński 
 

 


